
一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務厚生課 平成27年度熊本市宅配便配達料単価契約

（単価契約）
　熊本県内　　　390円/通
　九州・中国　　420円/通
　沖縄　　　　　600円/通
　近畿・四国　　500円/通
　北陸・東海　　600円/通
　関東・信越　　700円/通
　東北　　　　　800円/通
　北海道　　　　900円/通
（発注見込額）
               1,272千円

日本郵便株式会社熊本中央郵便局 平成27年3月16日 平成27年3月19日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

総務厚生課 平成27年度熊本市メール便便配達料単価契約

（単価契約）
　   250gまで　 66円/通
　   500gまで　 82円/通
    1.0kgまで  102円/通
    2.0kgまで  122円/通
（発注見込額）
              13,263千円

日本郵便株式会社熊本中央郵便局 平成27年3月16日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（総務局）

1/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成26年度熊本市総合行政情報システム共通基
盤システム三次構築機器賃貸借
【債務負担行為　H26-H32】

455,715,720円
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　熊
本営業所
熊本営業所長　大室　賢二

平成27年3月11日 平成27年3月31日
Ⅰ：平成27年7月1日
Ⅱ：平成28年1月1日

～ 平成32年12月31日

情報政策課
平成２７年度　区役所サーバ室環境監視設備保
守点検業務委託

1,350,000円
能美防災株式会社　熊本営業所
所長　佐田　孝一

平成27年3月27日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

情報政策課
平成２６年度　熊本市税務系システム再構築及
び
運用保守業務委託【債務負担　H26-H36】

4,797,224,546円
富士通株式会社　熊本支店
支店長　池田　康次

平成27年3月6日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成37年3月31日

情報政策課
熊本市情報ネットワークシステム維持管理業務
委託【債務負担行為】

741,960,000円
西日本電信電話株式会社　熊本支店
支店長　上山　圭司

平成27年2月16日 平成27年3月6日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

区政推進課
熊本市戸籍、住民票等の郵便請求対応業務及び
窓口レジ業務委託【債務負担行為】

82,836,000円 株式会社ケー・デー・シー福岡支店 平成26年12月3日 平成26年12月15日 平成27年3月1日 ～ 平成30年2月28日

市民協働課
平成27年度「熊本市ボランティア活動保険実施
要綱」に定める損害保険

2,998,000円 エース損害保険　株式会社　熊本市店 平成27年3月17日 平成27年3月25日 平成27年4月1日 ～ 平成28年4月1日

西区役所総務企画課
西区役所施設警備（昼間）等業務委託（長期継
続契約）

334,800円／月額 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

南区総務企画課
南区役所機械警備等業務委託（長期継続契約）

109,080円／月額 株式会社 ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

南区総務企画課
南区役所施設警備（昼間）等業務委託（長期継
続契約） 358,560円／月額

大森産業　株式会社
平成27年3月13日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

富合まちづくり交流室
熊本市富合ホール舞台技術業務委託(債務負担行
為）

15,435,360円
有限会社サウンド・ニシムラ
代表取締役　西村　忠邦

平成27年3月20日 平成27年3月20日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

城南総合出張所総務課
城南総合出張所機械警備等業務委託（長期継続
契約）

1,503,360円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年3月25日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

城南まちづくり交流室
熊本市火の君文化ホール舞台技術業務委託（債
務負担行為）

18,273,600円 有限会社　ステージスリー 平成27年3月26日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

（企画振興局）

2/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

（企画振興局）

植木まちづくり交流室
熊本市植木文化ホール舞台技術業務委託（債務
負担行為）

7,500,000円 ＫＭ　ＳＯＵＮＤ　ＰＲＯＪＥＣＴ 平成27年3月5日 平成27年3月5日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

3/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成27年度市税申告の電子化に伴う審査システ
ム構築及びＡＳＰサービス提供業務委託(債務負
担行為）

4,665,600円 株式会社　ＴＫＣ 平成27年2月17日 平成27年3月1日 平成27年3月1日 ～ 平成32年8月31日

車両管理課 熊本市役所駐車場管理業務委託 11,232,000円 株式会社　セーフティガード 平成27年3月5日 平成27年3月5日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（財政局）

4/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国保年金課 平成27年度国民健康保険データ入力業務委託 1,265,814円 株式会社　ファストウェブ 平成27年2月27日 平成27年3月12日 平成27年4月1日 ～ 平成27年12月31日

国保年金課
平成27年度国民健康保険に係る診療報酬明細書
等点検・集計等業務委託

19,440,000円 株式会社　日本医事保険教育協会 平成27年2月12日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

児童相談所
熊本市こどもセンター廃棄物収集運搬処理業務
委託（長期継続契約）

（月額）12,960円 有価物回収協業組合石坂グループ 平成27年2月20日 平成27年3月1日 平成27年3月1日 ～ 平成29年3月31日

児童相談所
熊本市こどもセンター人的警備業務委託（長期
継続契約）

（月額）277,344円 ジェイエスピー株式会社 平成27年3月11日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

5/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境総合センター 熊本市環境総合センター機械警備業務委託 （月額）12,960円 株式会社　キューネット 平成27年3月10日 平成27年3月12日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

廃棄物計画課
平成27年度ごみ等収集運搬業務委託（富合地
区）

15,552,000円 有限会社　更正企業 平成27年2月20日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課
平成27年度ごみ等収集運搬業務委託（城南地
区）

35,640,000円 石原運送有限会社 平成27年2月20日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課
平成27年度資源物等収集運搬・中間処理業務委
託（富合・城南地区）

48,600,000円 株式会社熊本市リサイクル事業センター 平成27年2月18日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ａ地区）【債務負担】

76,669,200円 都環境開発サービスセンター 平成27年2月18日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｂ地区）【債務負担】

65,318,400円 九州郵弘有限会社 平成27年2月18日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｃ地区）【債務負担】

80,265,600円 有価物回収協業組合　石坂グループ 平成27年2月18日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｄ地区）【債務負担】

74,520,000円 有限会社　更正企業 平成27年2月18日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｅ地区）【債務負担】

44,280,000円 有限会社　平井商会 平成27年2月18日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｆ地区）【債務負担】

52,876,800円 有限会社　九州ビルメンテナンス社 平成27年2月18日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市プラスチック製容器包装収集運搬業務委
託（Ｇ地区）【債務負担】

45,878,400円 金岡商店株式会社 平成27年2月18日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課 ごみゼロコール業務委託【債務負担】 56,556,360円
株式会社　エヌ・ティ・ティ　マーケティング
アクト　九州支店

平成27年2月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

（環境局）

6/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

（環境局）

廃棄物計画課 平成27年度違反ごみ等収集運搬業務委託

トラック単価
31,320円/日・台

塵芥車単価
37,800円/日・台

発注見込額
15,088,680円

株式会社　八木運送 平成27年2月20日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課
平成27年度廃棄物処理手数料の減免に伴う指定
収集袋配達等業務委託

507円/件
（発注見込金額）

14,187,888円
株式会社　トーヨー物流 平成27年3月18日 平成27年3月26日 平成27年3月26日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課 蛍光管等再資源化業務委託

運搬単価
27.00円/ｋｇ

処分単価
91.80円/ｋｇ
発注見込額
9,504,000円

運搬業務
日本通運株式会社　熊本支店
処分業務
株式会社　ジェイ・リライツ

平成27年3月18日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

事業ごみ対策室 平成２７年度熊本市不法投棄監視業務委託 18,888,120円 株式会社ホームセキュリティ熊本 平成27年3月11日 平成27年3月13日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

北区役所まちづくり推進課
植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託【債
務負担】

79,920,000円 有限会社松岡清掃公社 平成27年2月13日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成29年3月31日

北区役所まちづくり推進課 旧鹿本郡植木町指定収集袋保管配送業務委託 5,229,360円 久留米運送株式会社熊本支店 平成27年3月5日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

7/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

8/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所 熊本城園路交通警備業務委託 17,293,804円 九州警備保障株式会社 平成27年3月11日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

動植物園
熊本市動植物園一般廃棄物収集運搬処理業務委
託

2,268,000円 株式会社東部流通 平成27年3月26日 平成27年3月26日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

動植物園 熊本市動植物園畜糞収集運搬処理業務委託
10.15/kg　単価契約
概算金額　2,861千円

株式会社東部流通 平成27年3月26日 平成27年3月26日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

動植物園 熊本市動植物園駐車場料金収納事務委託 5,940,000円 ジェイエスピー株式会社 平成27年3月20日 平成27年3月20日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

動植物園 動植物園警備業務委託 5,616,000円（年額） 株式会社　あんしんCo．，Ltd． 平成27年3月25日 平成27年3月25日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

（観光文化交流局）

9/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都心活性推進課 広場予定地協働イベント開催業務委託 2,934,402円 九州テントリース　株式会社 平成27年2月6日 平成27年2月9日 平成27年2月9日 ～ 平成27年3月20日

東部土木センター 東部地区道路パトロール業務委託 34,020,000円 有限会社　協和清掃企業 平成27年2月26日 平成27年3月6日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

東部土木センター 東部土木センター車両賃貸借業務 （月額）19,008円 株式会社トヨタレンタリース熊本株式会社 平成27年2月26日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

東部土木センター 東部地区路面清掃業務委託 20,822,401円 株式会社 Ｋサービス 平成27年3月20日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

北部土木センター維持課 北部地区道路パトロール業務委託 33,804,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成27年3月5日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

北部土木センター維持課 北部地区路面清掃業務委託 21,600,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成27年3月19日 平成27年3月24日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

公園課 水草回収船製造委託 42,746,400円 株式会社　呉ダイヤ 平成26年11月10日 平成26年11月11日 平成26年11月11日 ～ 平成27年3月25日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター車両賃貸借業務【長期
継続契約】

14,904円/月 九州ネクスト株式会社　熊本支店 平成27年2月25日 平成27年3月11日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター大型カラー複合機賃貸
借【長期継続契約】

17,820円/月 有限会社　モアコンセプト 平成27年3月11日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成31年9月30日

西部土木センター維持課 西部地区パトロール業務委託 30,985,200円 東洋工業株式会社 平成27年2月26日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

西部土木センター維持課
手取本町地下道・グラニットボール維持管理及
び熊本駅連絡通路清掃業務委託

5,184,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成27年3月12日 平成27年3月17日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

西部土木センター河川公園
整備課

御幸中央公園外2公園駐車場開閉業務委託 857,520円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成27年3月13日 平成27年3月19日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（都市建設局）

10/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

11/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

12/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

13/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

14/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

15/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

16/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課
熊本市立芳野小学校機械警備業務（長期継続契
約）

年額　220,320円
株式会社　あんしん　Co．，Ltd．
代表取締役　與田　正昭

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立山本小学校機械警備業務（長期継続契
約）

年額　217,728円
セコム　株式会社
代表取締役社長  伊藤　博

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立植木北中学校機械警備業務（長期継続
契約）

年額　208,656円
セコム　株式会社
代表取締役社長  伊藤　博

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立春竹小学校他10校機械警備業務（長期
継続契約）

年額　2,423,520円
株式会社　キューネット
代表取締役　西川 尚希

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立鹿南中学校他1校機械警備業務（長期継
続契約）

年額　360,288円
株式会社　キューネット
代表取締役　西川 尚希

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立総合ビジネス専門学校機械警備業務
（長期継続契約）

年額　159,408円
株式会社　キューネット
代表取締役　西川 尚希

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立田迎南小学校他4校機械警備業務（長期
継続契約）

年額　975,888円
株式会社　にしけい
代表取締役社長　西村　浩司

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立本荘小学校他5校機械警備業務（長期継
続契約）

年額　1,147,608円
株式会社　ホームセキュリティ熊本
代表取締役　際田　博巳

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
熊本市立江原中学校他3校機械警備業務（長期継
続契約）

年額　712,584円
株式会社　ホームセキュリティ熊本
代表取締役　際田　博巳

平成27年3月3日 平成27年3月10日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立諸学校埋立ごみ・資源物等
収集運搬業務委託

年額　3,240,000円
株式会社　西原商店
代表取締役　西原　茂雄

平成27年3月13日 平成27年3月13日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ａ地区）

年額　3,877,200円
有限会社　クリンケア産業
取締役　財津　正晃

平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｃ地区）

年額　2,872,800円
有限会社　村岡商会
代表取締役　村岡　寿生

平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（教育委員会事務局）

17/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

（教育委員会事務局）

学務課
平成27年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｄ地区）

年額　3,067,200円
有限会社　平井商会
代表取締役　平井　健介

平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校可燃物収集運搬業
務委託（植木地区）

年額　1,922,400円
株式会社　中山商店
代表取締役　中山　隆幸

平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（富合・城南地区）

年額　1,634,040円
有限会社　エステーサービス
代表取締役　上野　誠実

平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

総合支援課
平成27年度学校非公式サイト等パトロール
業務委託

1,296,000円
アディッシュ株式会社
代表取締役　江戸　浩樹

平成27年3月10日 平成27年3月17日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

健康教育課
平成27年度熊本市立小学校スポーツテスト集計
分析業務委託（単価契約）

1人あたり139円
執行見込　4,710,154円

有限会社　荒木教育図書 平成27年3月24日 平成27年3月24日 平成27年4月1日 ～ 平成27年12月31日

健康教育課
平成27年度熊本市立中学校スポーツテスト集計
分析業務委託（単価契約）

1人あたり150円
執行見込　3,075,000円

株式会社　学研教育みらい 平成27年3月24日 平成27年3月24日 平成27年4月1日 ～ 平成27年12月31日

18/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

19/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水相談課 戸島資材置場警備業務委託（長期継続契約） 259,200円 株式会社　セコム 平成27年3月25日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

水運用課 定期排水業務委託（債務負担行為） 3,240,000円 (株)協働社 平成27年3月17日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月20日

水運用課
地下水位及び地盤沈下観測業務委託（債務負担
行為）

3,888,000円 (株)中央精機 平成27年3月24日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

水運用課
八景水谷送水場外７箇所警備業務委託（長期継
続契約）

41,904円 ㈱ ｷｭｰﾈｯﾄ 平成27年3月25日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

水運用課
健軍水源地外７箇所警備業務委託（長期継続契
約）

41,040円 (株)にしけい 平成27年3月25日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

水運用課
鶴羽田水源地外７箇所警備業務委託（長期継続
契約）

23,544円 ㈱ ｷｭｰﾈｯﾄ 平成27年3月25日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

水運用課
池上水源地外６箇所警備業務委託（長期継続契
約）

25,704円 ㈱ ｷｭｰﾈｯﾄ 平成27年3月25日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

水再生課
南部浄化センター運転管理業務委託（債務負担
行為）

615,600,000円 アイテック株式会社　熊本支店 平成27年2月17日 平成27年2月17日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

水再生課
下水汚泥処分事業　熊本市下水汚泥収集運搬及
び処分（セメント）業務委託（債務負担行為、
単価契約）

収集運搬単価１トンあたり
12,960円

処分単価１トンあたり
8,640円
発注見込

456,062,400円

三菱マテリアル　九州工場（グループ） 平成27年3月3日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

水再生課
下水汚泥処分事業　熊本市下水汚泥収集運搬及
び処分業務委託（債務負担行為、単価契約）

収集運搬単価１トンあたり
5,184円

処分単価１トンあたり
8,640円
発注見込

301,916,160円

株式会社　吉永商会 平成27年3月3日 平成27年3月17日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

（上下水道局）

20/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

（上下水道局）

水再生課
下水汚泥収集運搬業務委託（中部・東部浄化セ
ンター～南部浄化センター、単価契約）

単価694円
発注見込111,040,000円

株式会社　八木運送 平成27年3月24日 平成27年3月24日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

21/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課営業推進室 平成27年度精算業務に係る現金輸送業務委託 2,592,000円 株式会社にしけい 平成27年3月18日 平成27年3月30日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（交通局）

22/23



一般競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

植木病院事務局
熊本市立植木病院専用水道及び給水設備維持管
理業務委託

1,080,000円 九州テクニカルメンテナンス株式会社 平成27年3月20日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院自家用電気工作物保安管理業
務委託

879,984円 一般財団法人九州電気保安協会 平成27年3月27日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院空調設備及び衛生設備年間保
守点検業務委託

1,836,000円 日本空調サービス株式会社　九州支店 平成27年3月20日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院空調設備機器保守点検業務委
託

3,996,000円 株式会社ビルテック 平成27年3月20日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局 熊本市立植木病院昇降機保守点検業務委託 637,632円 マーキュリーアシェンソーレ株式会社 平成27年3月27日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院産業廃棄物・特別管理産業廃
棄物収集運搬業務委託

単価契約
30円～715円
年度見込み
1,088,964円

有限会社プログレ 平成27年3月20日 平成27年3月31日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（熊本市民病院）

23/23


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

